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"\SOECNN_ﬁ!_CJc otere PERIAN B. BODINAKU, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, C. TOPULLI, u paraqit personalisht:

DHURUES: ,'
Agron Jaupllari, atésia Irfan, amésia Z¢nepe, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Blv. Zogu 1; Nd.[51; H. 1; Njésia Administrative Nr. 9; Njésia Bashkiake Nr. 9;
1016; Tirané, lindur mé¢ 01/07/1958, ¢ cndja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
per t& vepruar, pér identitetin ¢ té cilit b ggrantova me Leternjoftim 1D nr. 034119262 dhe nr.
personal F80701165M, .

(Kétu e né vijim, pér cfekt é késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT: @ g
Rezart Balliu, atésia Lytfi, amésia Farushe, shtetas Shqiptar, lindur né Gramsh dhe banues né Tirang,

me adresé 3 VIL.Kondi; Nd. .: Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tiranc, )
lindur mé 02/12/1983, gjendja civile “beqar", madhor, me zotési t¢ plot¢ juridike pér (¢ vepruar, per
identitetin ¢ té cilit u garantova me Letemjoftim [D nr. 038636431 dhe nr. personal 131202011V, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Te dhena paraprake; o
1-Shogeria “P A SH K A SH E SH” sh.p.k, eshte regjistruar si person juridik ne Qendren

Kombetare te Regjistrimit te Biznesit me Nuis (NIPT) -K51718007A, ne date 13/12/2000, me
kapital me viere 18.885.000 leke (tetembedhjete milion ¢ teteqind e tetedhjete e pese mije) dhe ka

status “Aktiv”. . .
2- Dhuruesi eshte zoterues i 1 kuote té cilat perbejne 80 % te kapitalit te kesaj shoqerie.

NENI 1
Objekti;

1.1 Objekt i kesaj Kontrate eshte kalimi nga Dhuruesi te pranuesi i dhurimit té 1 kuote ¢ cila eshte
80 °/o ¢ barazvlefshme mel5 108 000 leke ( pesembedhjete milion e njegind e tete  mije ) leke

1.2 Zhveshja ¢ Dhuruesit nga te drejtat dhe detyrintet qe buronin nga genia pronar me 80% ¢
barazvlefshme me 15108 000 leke ( ( pesembedhjete milion e njeqind e tete mije ) leke
te kapitalit te shogérisé “P A SH K A SH E SH” sh.p.k., objekt i dhurimit, nga momenti i

nenshkrimit te kesa) Kontrate.

NENI 2
Kalimi i pronésisé: /-—)

/
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.2 &(@h&;nmm ¢ kesaj Kontrate realizohet kalimi i 1 kuote dhe 80 % te pjeseve te kapitalit te
S

™M SH K A SH E SH" sh.p.k., nga Dhuruesi t¢ pranuesi i dhurimit dhe dhuruesi

.. 75{5 ' W drejrat dhe detyrimet g€ rrjedhin nga pronésia ¢ kishte mbi keto.
W o’ fegshirimin e kesaj Kontrate, Pranuesi i Dhurimit behet zotérues i | kuote dhe 80 % te
pidseveigkpfitalit te shogerise “P A SH K A SH E SH” sh.pk., duke marre persiper te gjitha te

" dréjtdy dhedetyrimet qe burojne nga genia pronar 1 80 % te pjeseve te kapitalit te shogerise “P A
SH K A SH E SH" sh.p.k., nga momenti i nenshkrimit te kesaj Kontrate.

NENI 3

Deklarime tc Paleve;

3.1 Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesin ¢ Dhurimit se, pjeset e kapitalit te shoqgerise, q€
transferohen pranuesit te dhurimit, pa asnje kusht dhe kundershperblim, jane te lira nga ¢do
barre apo rendesc tjetér, dhe menjehere lirisht té transferueshme te te tretet dhe mbi to nuk

ka asnj¢ té drejte juridike ndaj te tretéve pervee Pranuesit te Dhurimit.

3.2 Pranuesi i Dhurimit, deklaron se ¢ njeh gjendjen ¢ shogenise, njch te gjitha defyrimet qe ka
Dhuruesi ndaj shtetit (tatime, bashki, dogana etj....), te giitha deryrimet qe ka apo mund te dalin n¢
te ardhmen ndaj te treteve duke perfshire dhe organeve shteterore, idivide apo institucione te cilat

nuk jane permendur ne kete Kontrate Dhurimi.
Pranuesi i dhurimit ¢ pranon transferimin népermjet dhurimit ne favor te tij, duke marre pérsipér té

drejtat dhe detyrimet qé do te burojne nga genia pronar mbi kete pjcsg te kapitalit, te lindura qe nga
momenti i regjistrimit te shoqerise “P A SH K A SH E SH” sh.p.k, si person juridik ne Qendren

Kombetare te Regjistrimit t¢ Biznesit.

NENI 4
Data efektive ¢ Kontrates;

4.1 Kjo Kontraté eshté ¢ parevokueshme, ¢ pakthyeshme, efektive, e detyrueshme per palet dhe
trashegimtaret e tyre, ge nga data e nenshkrimit te saj.

NENI S

Zgjidhja ¢ Kontrates;
5.1 Asnje nga palet nuk mund té zgjidhe né menyre te nje anshme keté kontrate.

NENI 6
Trajtimi i Kontratés, aktet bashkelidhur;

6.1 Kontrata u hartua né 4 (kater) kopje té barazvlefshme, ne gjuhen shqipe.

6.2 Kjo Kontrate zevendeson ¢faredo lloj marréveshje, kontrate ose ¢faredo lloj dokumenti tjeter
dhe eshté ¢ vetmja Kontrate detyruese per Palet ne lidhje me Qbjektin e Dhurimit.
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7.2 T¢ gjitha mosmarreveshjet ¢ mund te lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve te kesaj

Kontrate, nése veté palet me ndihme juridike vazhdojne té mos t'i kuptojne ¢ zbatojne, si dhe
ne rast se veté palet nuk gjejne mirekuptim, mosmarreveshjet lihen objekt shqyrtimi dhe
giykimi para Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Palet;

DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Rezart Balliu

NOTERE

PERIAN B. BODINAKU
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